
お客様　各位

生産技術本部　調達部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

　この度弊社では下記の支持金具製品につきまして、５月末をもって生産を終了することに致しました。

　皆様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

　今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点があれば、お手数ですが弊社担当者へお問い合わせ下さい。

以上

　P.120～P.121

製品名

　SCキープY金具90度　ボルト固定タイプ　シンプル型

型番

　KY3-W90T2S

カタログ掲載

　P.118～P.119

製品名

　SCキープY金具90度　ボルト固定式

型番

　KY3-W90T2

カタログ掲載

2019年6月吉日

SCｷｰﾌﾟＹ金具90度　ボルト固定式　ＫＹ3-Ｗ90Ｔ2　生産終了のご連絡

記

生産終了 後継製品


